Die t e
E g ein ä
Spezialh und so vor F igkeit
n n n geschützt. das ein
ms ( ) . werden
angezeigt. Bis zu a werden bei eit der
n geschaltet r m des
s

1
T07-01-03-001
BESTELLANGABEN:
Beispiel:
MT 201 - 0 - 30 - 10 - 02   (Temperatur ransmitter MT 201 - LED-Bildschirm, ohne
Limitpaare, Einbaulänge 100mm, Messeinsatz Durchmesser 9 mm, Halsrohr 50 mm,
Prozessanschluss G1/2, Dokumentation in Deutsch).
t
.Technische Änderungen vorbehalten
DOKUMENTATION
1 ... Englisch
2 ... Deutsch
MT 201
MT 211
LIMITPAARE
0 ... ohne (Standard)
1 ... 2 Limit aarep
EINBAULÄNGE (empfohlene Einbaulänge mind. 10 x Messeinsatz Durchmesser)
1 ...   63 mm
2 ...   80 mm
3 ... 100 mm
4 ... 1600 mm
5 ... 200 mm
X ... nach Wunsch
PROZESSANSCHLUSS
0 ... G 1/2 (Standard)
1 ... G 1/4 B
2 ... G 1 B
3 ... M 18 x 1,5
HALSROHR DURCHMESSER
0 ...   9 mm (Standard)
1 ... 10 mm
2 ... 11 mm
3 ... 12 mm
4 ... 15 mm
X ... nach Wunsch
HALSROHR
0 ...   ohne Halsrohr
1 ...   50 mm
2 ...   60 mm
3...   80 mm
4 ... 100 mm
X ...  nach Wunsch
MESSEINSATZ DURCHMESSER
0 ...   9 mm (Standard)
1 ...   6 mm
2 ...   8 mm
3 ... 10 mm
4 ... 11 mm
X ... nach Wunsch
D
A